入札契約制度の改正について

令和４年３月１０日

倉敷市の入札契約制度について，次のとおり改正しますのでお知らせします。

記

１ 一般競争入札（条件付）における入札参加資格要件（建設業許可，配置技術者の資

格）について

 （１）改正内容

   設計金額８，０００万円以上（現行６，０００万円）の工事は，「特定建設業の

許可を受けていること」及び「監理技術者を配置すること」を入札参加資格要件と

します。

(２) 改正時期

令和４年４月１日以降の入札公告分から

２ 共同企業体の構成員について

 (１)改正内容

   土木一式工事及び建築一式工事における共同企業体の構成員の結成方法につい

て，設計金額１５億円未満の場合は構成員を２者とします。

(２) 改正時期

令和４年４月１日以降の入札公告分から

倉敷市総務局総務部契約課

電話 086-426-3171

FAX   086-426-4234